AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2019-DPE
A Defensoria Pública do Estado do Maranhão-DPE, (UASG 453747) por meio de sua Comissão Permanente de Licitação -

CPL, torna público que realizará na forma da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/1993, Decreto nº 10.024/2019, Lei

Complementar nº 123/2006, Decreto Federal 7.892/2013 e demais normas pertinentes,  licitação na modalidade Registro de

Preços, por meio de Pregão Eletrônico de nº 009/2019-DPE, com recursos do Convênio Federal nº 001/2019 SICONV nº

04659/2019 para eventual e futura aquisição de  aquisição de sistema de microgeração de energia solar fotovoltaica

ON-GRIDE, compreendendo a elaboração do projeto, a aprovação deste junto à concessionária de energia, o fornecimento de

todos os equipamentos e materiais, a instalação, a efetivação do acesso junto à concessionária de energia, o treinamento,

manutenção e suporte técnico, para os novos núcleos regionais de atendimento da DPE/MA nos municípios de Parnarama,

Cururupu, Colinas e Coroatá, conforme descrição do Termo de Referência, Anexo I, que faz parte do presente Edital.

Data/Hora Abertura do Certame: dia 17/12/2019 às 09:00 horas, a ser realizado no portal Comprasnet, pelo site

www.comprasgovernamentais.com.br. O Edital se encontra à disposição dos interessados nas páginas: defensoria.ma.def.br;

www.tce.ma.gov.br e www.comprasgovernamentais.com.br São Luís, 02/dezembro/2019. Hilton Rafael Carvalho Costa –

Pregoeiro CPL/DPE.

http://www.tce.ma.gov.br/